MeHto
MBOY CLU Ne 10

« 24 » anpens 2025 .
HanmeHoBaHue

3ABTPAK:

MWKPA MOPKOBHAS
OMNET HATYPAbHbIN
NEMNEW KA CMETAHHAH4
UAN C CAXAPOM

XNEB MWEHUNYHbI

3ABTPAK («3ABOTA»)

MKPA MOPKOBHAS
OM/ET HATYPA/IbHbIN
NENEW KA CMETAHHAS
YUAW C CAXAPOM

XNEB MWEHWUYHbI N

OBE/ ¢ 1 no 4 knacc

Orypubl KOHCEPBMPOBAHHbBIE MOPUMNOHHO
CYMN KAPTO®ENbHbIVM C KNELKAMMN

BUTOUKWN «BONXCKWE»

KAPTO®E/NbHOE MOPE C MACZTOM CAMNBOYHbBIM
KOMMOT N3 ®PYKTOBOW ATOAHOW CMECMK
XNEB PXAHO-MWEHUYHbI X

OBE/A C 11-17 NET («<3ABOTAY»)

orypubl KOHCEPBMPOBAHHbBLIE MOPLUWMOHHO
CYMN KAPTO®ENbHbIW C KNELUKAMMU

BUTOUKWN «BONXCKWNE»

KAPTO®E/NbHOE MOPE C MAC/IOM CNINBOYHbBIM
KOMMOT U3 ®PYKTOBOW ATOAHOW CMECHU
XNEB PXAHO-NWEHWYHbIN

OBE/l MNATHbIN
orypubl KOHCEPBMPOBAHHBIE MOPLULWMOHHO
CYN KAPTO®E/IbHbIN C KNEUKAMMU
BUTOUKWM «BOJTXCKUE»
KAPTO®ENBbHOE MNMKOPE C MAC/NIOM CNNBOYHbBIM
KOMMOT N3 ®PYKTOBOMW FIFO,LI,HOI7I CMECWK
XNEBE PXXAHO-MWEHWUYHbBIN

\YEHHO

MpuatHoro annetutal
LuvpekTop

3aB. Npon3BOACTBOM

Boixopg

60
150
50
200
40

60
150
50
200
40

60
200
90
150
200
50

60
250
100
180
200
60

60

250
100
180
200

Kanopwuii
HOCTb

62,60
226,16
134,22
37,48
89,56

62,60
226,16
134,22
37,48
89,56

15,25
132,52
232,23
138,27
43,78
94,76

15,25
165,55
258
159,48
43,78
113,71

15,25
165,55
258
159,48

LleHa, py6

95-00

83-28 (nbr)

120-30

119-00
(neT)

135-00





