Меню МБОУ СШ № 10

« 24 » апреля 2025 г.

Наименование	Выход	Калорий ность	Цена, руб.
3ABTPAK:			
ИКРА МОРКОВНАЯ	60	62,60	
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ	150	226,16	
ЛЕПЕШКА СМЕТАННАЯ	50	134,22	
ЧАЙ С САХАРОМ	200	37,48	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	40	89,56	
ЗАВТРАК («ЗАБОТА»)			83-28 (льг)
ИКРА МОРКОВНАЯ	60	62,60	
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ	150	226,16	
ЛЕПЕШКА СМЕТАННАЯ	50	134,22	
ЧАЙ С САХАРОМ	200	37,48	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	40	89,56	
ОБЕД с 1 по 4 класс			
ОГУРЦЫ КОНСЕРВИРОВАННЫЕ ПОРЦИОННО	60	15,25	
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КЛЕЦКАМИ	200	132,52	
БИТОЧКИ «ВОЛЖСКИЕ»	90	232,23	
КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	150	138,27	
КОМПОТ ИЗ ФРУКТОВОЙ ЯГОДНОЙ СМЕСИ	200	43,78	
ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ	50	94,76	
ОБЕД С 11-17 ЛЕТ («ЗАБОТА	A»)	,	119-00
OFVIDULI VOLIGERRIADORA INILIE HORIZAGIANO	,	1100	(льг)
ОГУРЦЫ КОНСЕРВИРОВАННЫЕ ПОРЦИОННО	60	15,25	
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КЛЕЦКАМИ	250	165,55	
БИТОЧКИ «ВОЛЖСКИЕ»	100	258	
КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	180	159,48	
КОМПОТ ИЗ ФРУКТОВОЙ ЯГОДНОЙ СМЕСИ	200	43,78	
ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ	60	113,71	488.00
ОБЕД ПЛАТНЫЙ			135-00
ОГУРЦЫ КОНСЕРВИРОВАННЫЕ ПОРЦИОННО	60	15,25	
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КЛЕЦКАМИ	250	165,55	
БИТОЧКИ «ВОЛЖСКИЕ»	100	258	
КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	180	159,48	
КОМПОТ ИЗ ФРУКТОВОЙ ЯГОДНОЙ СМЕСИ		43,78	
ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ	60	113,71	1

	Приятного аппетита!	C M WHAT SO BY A STATE OF STAT
Директор	«Комониат \=\	WEON
Зав. производством	HITTO CO	NHMMA